
Un¡re^ldad Nacioñal de Saho
Sede ReAional Oún

En lrat\tición a Facahad
Alwrado N' 751

Teleld 03878-421388

tsu

San Ramón de la Nueva Onín 0 7 ttAY 2025

Expediente Electrónico No 5o44012024.-
Resolución N" 23/2 5.-

VISTO:
La Resolución No CA-SO-OS1/2025 del Consejo Asesor de la Sede Regional frn en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en el Artfculo 3o de la resolución indicada precedentemente, se constituye el Tribunal

Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (l) cargo de
Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Suplente C2, para la asignatura "Formu lación y
Eyaluaciéoje Projlectos Ambientales y de Recursos Naturales" de la Carrera Ingenierfa en Recursos
Natumles y Medio Ambiente, de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad
Nacional de Salta.

Que, la Ing. Elena Condori eleva nota de excusación vfa correo electrónico y que la Ing.
Jimena Gutiérrez se presenta como postulante, y ante la proximidad de la instancia de Sorteo de Temas y a
hn de da¡ continuidad el presente llamado y al no poder comunicamos con los ot¡os integrantes del Tribunal
Dra. Fabiana Altobelli, e Ileana Cruz, los mismos no podnin ser parte del Tribunal, siendo necesario
modificar la conformación del mismo, quedando integrado por el Ing. Juan Codoy, Ing. Eugenia
Giamminola y Mg. Adriana Ortin como titulares; siendo necesario la elaboración del acto administrativo
conespondiente, Ad-Referéndum del Consejo Asesor de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad
de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:
LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN

EN TRANSICION A FACULTAD
DE LA I.]NIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE
(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' CS-253/2023 y N" CS-1512024)

ARTÍCULO l": Modificar el Articulo 3'de la Resolución N" CA-SO-o51/2025, con relación a la
conformación del Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la
cobertura de un (l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Suplente C2, para la asignatura
"Formulación v Evaluación de Ambientales v de Recursos Naturales" de la Carrera
Ingenierfa en Recursos Naturales y Medio Ambiente, de la Sede Regional ffin en Transición a Facult¿d
de la Universidad Nacional de Salt4 quedando de la siguiente manera:

TRIBTJNAL EVALUADOR

TITULARES
Ing. Juan Godoy
Ing. Eugenia Giamminola
Mg. Adriana Ortln

ARTÍCULO 2': Elevar la presente Resolución al Consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a
Secretarfa de Sede, Dirección Administrativa Académica, Escuela de Ciencias Naturales y Miembros del
Tribunal Evaluador (Res. N' SO-223/2025) para su conocimiento y efectos.-

hc

i
r

T I'IB


